PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

1.1. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 29.12.2020 № 1511 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов теплоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, организациям, осуществляющим реализацию твердого топлива, организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению для бытовых нужд, возникающих в результате установления льготных цен (тарифов), источником которых являются субвенции из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Кемеровской области – Кузбасса»;
1.2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 06.04.2021 № 308 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 20.12.2020 № 1511 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов теплоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, организациям, осуществляющим реализацию твердого топлива, организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению для бытовых нужд, возникающих в результате установления льготных цен (тарифов), источником которых являются субвенции из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Кемеровской области – Кузбасса»;
1.3. Пункт 1.5 постановления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 30.01.2023 № 57 «О внесении изменений в нормативно-правовые акты Ленинск-Кузнецкого муниципального округа».

2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству, транспорту и связи Ленинск-Кузнецкого муниципального округа О.Г. Денисова.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

           Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«20» декабря 2024 г.

№ 1287